
Zarządzenie Nr RZ-3/2022 

 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola w Sławkowie 

z dnia 16.03.2022 r. 

                                    

w sprawie : składu  komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 

 
podstawa prawna: 

Na podstawie art. 157 ust. 1,  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z   

2021 r.poz.1082 ze zm.) 
zarządza się, co następuje  : 

                                                           

§1 
 

Powołuję stałą komisję rekrutacyjną w składzie: 

 

 

 1. przewodniczący  –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej  Marzena Stach 

                         

 2. członkowie       - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Danuta Szlęzak 

    - przedstawiciel Rady  Pedagogicznej Dorota Pietrzyk 

- wicedyrektor                                         Bożena Szygulska 

- pracownik administracji i obsługi         Magdalena Marszalec 

                                     

                                 

§2 
 

Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy w szczególności:  

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 2016r.  Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 ze zm.) 
 

 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023. 
 

 

 


